
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1418,1602004.html
28.04.2024, 14:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

160/2004

ZARZĄDZENIE NR 160/2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA



z dnia 21 maja 2004r

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska
dyrektorów

samorządowych szkół i placówek oświatowych w Radomiu

Na podstawie art. 36 a ust. 5, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty ( Dz.U. z 1996 r. nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) i § 2 pkt 1
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy
komisji konkursowej ( Dz.U. nr 189, poz. 1855 ) oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu
Miasta Radomia - uchwała nr 38/2002 Rady Miejskiej

w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisje konkursowe w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów
następujących szkół i placówek oświatowych w Radomiu:



1. Przedszkole Publiczne nr 1 przy ul. Zientarskiego 3,

2. Przedszkole Publiczne nr 4 przy ul.Kilińskiego 23,

3. Przedszkole Publiczne nr 5 przy ul. Czarnoleskiej 15,

4. Przedszkole Publiczne nr 8 przy ul. Królowej Jadwigi 17,

5. Przedszkole Publiczne nr 10 przy ul. Osiedlowej 26,

6. Młodzieżowy Dom Kultury przy ul. Słowackiego 17,

7. Publiczne Gimnazjum nr 22 przy ul. Rapackiego 24,

8. Zespół Szkół Integracyjnych przy ul. Wierzbickiej 81/83,

9 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 przy ul. Powstańców Śląskich 4,

10. Zespół Szkół Specjalnych nr 3 przy ul. Krychnowickiej 1,

11. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna nr 3 przy ul. Głównej 3,

12. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Zasadnicza Szkoła Zawodowa przy
ul.Grzecznarowskiego15,



13. Zespół Szkół Muzycznych przy ul. Waryńskiego 2,

14. Zespół Szkół Plastycznych przy ul.Kilińskiego 20.

§ 2

Składy osobowe komisji konkursowych określają załączniki nr 1 - 14 stanowiące integralną
część niniejszego zarządzenia.

§ 3

Na przewodniczącą komisji konkursowych, spośród członków komisji wymienionych

w załącznikach nr 1 - nr 14 wyznaczam panią Annę Szczepańską - Wiceprezydenta Miasta
Radomia.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik nr 1

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej



w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Przedszkola Publicznego nr 1 w Radomiu ul. Zientarskiego 3

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Maria Wojtas - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Katarzyna Zagańczyk - starszy wizytator

2. Izabela Renowska - wizytator



3. Magdalena Cieślak - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Bożena Chojnacka

2. Dorota Tomczyk

Przedstawiciele rodziców

1. Krzysztof Mergalski

2. Dominik Surma

Przedstawiciele związków zawodowych



1. Maria Choroś - ZNP

2. Anna Frydrych - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 2

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Przedszkola Publicznego nr 4 w Radomiu ul. Kilińskiego 23

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Maria Wojtas - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Katarzyna Zagańczyk - starszy wizytator

2. Izabela Renowska - wizytator

3. Magdalena Cieślak - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Beata Janczura

2. Małgorzata Pęksyk

Przedstawiciele rodziców



1. Radosław Cisak

2. Ewa Sujdak

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Maria Choroś - ZNP

2. Anna Frydrych - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 3

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Przedszkola Publicznego nr 5 w Radomiu ul. Czarnoleska 15

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Maria Wojtas - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Katarzyna Zagańczyk - starszy wizytator

2. Izabela Renowska - wizytator

3. Magdalena Cieślak - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Bożena Korcz

2. Małgorzata Lis

Przedstawiciele rodziców



1. Bogusz Florczak

2. Rafał Zgrzebniak

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Maria Choroś - ZNP

2. Adam Słomka - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 4

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Przedszkola Publicznego nr 8 w Radomiu ul. Królowej Jadwigi 17

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Maria Wojtas - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Katarzyna Zagańczyk - starszy wizytator

2. Izabela Renowska - wizytator

3. Magdalena Cieślak - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Renata Sobolewska

2. Agata Walczewska

Przedstawiciele rodziców



1. Waldemar Olender

2. Marek Siczek

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Dorota Owerko - ZNP

2. Andrzej Stępnikowski - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 5

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Przedszkola Publicznego nr 10 w Radomiu ul. Osiedlowa 26

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Maria Wojtas - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Katarzyna Zagańczyk - starszy wizytator

2. Izabela Renowska - wizytator

3. Magdalena Cieślak - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Beata Małek

2. Iwona Lenarczyk

Przedstawiciele rodziców



1. Renata Cichoń

2. Edyta Wachowicz

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Maria Choroś - ZNP

2. Ewa Osińska - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 6

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Młodzieżowego Domu Kultury w Radomiu ul. Słowackiego 17

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Maria Wojtas - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Maria, Dominika Ośko - starszy wizytator

2. Krystyna Tukalska - Nielubowicz - starszy wizytator

3. Lidia Chrapczyńska - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Jan, Andrzej Jasiński

2. Teresa Skonecka

Przedstawiciele rodziców



1. Ewa Jakubiak Zapalska

2. Arkadiusz Kądziela

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Tomasz Korczak - ZNP

2. Adam Słomka - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 7

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Publicznego Gimnazjum nr 22 w Radomiu ul. Rapackiego 24

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Jadwiga Kocur - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Emilia Wojdyła - kierownik Oddziału Nadzoru Pedagogicznego

2. Marianna Kończyk - starszy wizytator

3. Maria, Dominika Ośko - starszy wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Milena Nowak

2. Paweł Szczęsny

Przedstawiciele rodziców



1. Kazimierz Jaroszek

2. Małgorzata Stryjek

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Tomasz Korczak - ZNP

2. Andrzej Stępnikowski - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 8

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Integracyjnych w Radomiu ul. Wierzbicka 81/83

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Grażyna Sochaj - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Emilia Wojdyła - kierownik Oddziału Nadzoru Pedagogicznego

2. Maria, Dominika Ośko - starszy wizytator

3. Tadeusz Kozieł - starszy wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Małgorzata Gumińska

2. Barbara Misztal

Przedstawiciele rodziców



1. Barbara Bochnia

2. Jan Maniak

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Tomasz Korczak - ZNP

2. Tadeusz Kilijanek - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 9

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Radomiu ul. Powstańców Śląskich 4

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Jadwiga Kocur - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Grażyna Nogalska - starszy wizytator

2. Irmina Nowicka - starszy wizytator

3. Maria, Dominika Ośko - starszy wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Monika Kasperczyk

2. Monika Tkaczyk

Przedstawiciele rodziców



1. Jadwiga Nowak

2. Lidia Pietras

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Tomasz Korczak - ZNP

2. Andrzej Stępnikowski - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 10

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Specjalnych nr 3 w Radomiu ul. Krychnowicka 1

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Bogusława Włodarska - Savina - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Grażyna Syta - starszy wizytator

2. Magdalena Cieślak - wizytator

3. Teresa Wójcik - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Małgorzata Galewska

2. Tadeusz Zarachowicz

Przedstawiciele związków zawodowych



1. Ewa Gut - ZNP

2. Adam Słomka - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 11

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 3 w Radomiu ul. Główna 3

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Bogusława Włodarska - Savina - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Emilia Wojdyła - kierownik Oddziału Nadzoru Pedagogicznego

2. Grażyna Syta - starszy wizytator

3. Magdalena Cieślak - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Elżbieta Kupidura

2. Stanisław Mazur

Przedstawiciele związków zawodowych



1. Maria Choroś - ZNP

2. Andrzej Stępnikowski - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 12

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomiu

ul. Grzecznarowskiego 15

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu



3. Bogusława Włodarska - Savina - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Grażyna Syta - starszy wizytator

2. Teresa Traczyk - starszy wizytator

3. Teresa Wójcik - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Idalia Boroch

2. Teresa Stępień



Przedstawiciele rodziców

1. Jan Panek

2. Bożena Walczak

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Maria Choroś - ZNP

2. Maria Rejmer - Szalla - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 13

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Muzycznych w Radomiu ul. Waryńskiego 2

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Jadwiga Kocur - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Barbara Topolnicka - wizytator

2. Barbara Pietrakowska - Ołdak - wizytator

3. Jadwiga Kiszczak - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Elżbieta Fituch

2. Robert Pluta

Przedstawiciele rodziców



1. Wojciech Bernat

2. Piotr Bałenkowski

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Tomasz Korczak - ZNP

2. Ewa Osińska - NSZZ “Solidarność”



Załącznik nr 14

Skład osobowy komisji konkursowej powołanej

w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół Plastycznych w Radomiu ul. Kilińskiego 20

Przedstawiciele organu prowadzącego

1. Anna Szczepańska - wiceprezydent Miasta Radomia

2. Adam Tomala - p.o. dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

3. Jadwiga Kocur - inspektor Wydziału Edukacji i Sportu



Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

1. Barbara Topolnicka - wizytator

2. Barbara Pietrakowska - Ołdak - wizytator

3. Jadwiga Kiszczak - wizytator

Przedstawiciele rady pedagogicznej

1. Andrzej Pierzchała

2. Barbara Woźniak - Sołtyska

Przedstawiciele rodziców



1. Jerzy Jeżak

2. Piotr Szymczak

Przedstawiciele związków zawodowych

1. Ewa Gut - ZNP

2. Adam Słomka - NSZZ “Solidarność”



Pliki do pobrania
160-2004.doc
ZARZĄDZENIE NR 160/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 21 maja 2004r w sprawie
powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów
samorządowych szkół i placówek oświatowych w Radomiu Zmiana dokumentu wprowadzona z dniem
7 czerwca 2004 roku Zarządzeniem Nr 188/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dniem 7 czerca 2004
rku.
doc, 90 KB,

Metadane

Data publikacji : 25.05.2004
Data modyfikacji : 12.05.2005
Obowiązuje od : 25.05.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2103/160-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1418,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

